
ZARZĄDZENIE NR 27/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/301/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 27 czerwca 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

758 Różne rozliczenia 8 052 427,00 0,00 158 339,00 8 210 766,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 975 393,00 0,00 158 339,00 5 133 732,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 975 393,00 0,00 158 339,00 5 133 732,00

801 Oświata i wychowanie 568 826,68 0,00 44,35 568 871,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 44,35 44,35

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 44,35 44,35

855 Rodzina 2 778 187,96 0,00 7 512,35 2 785 700,31

85501 Świadczenie wychowawcze 1 707 704,56 0,00 7 512,35 1 715 216,91

Wpływy z pozostałych odsetek 2 087,40 0,00 1 051,15 3 138,55

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 845,32 0,00 6 461,20 17 306,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 204,82 0,00 1 078,78 1 451 283,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90095 Pozostała działalność 363 300,00 0,00 1 078,78 364 378,78

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 1 078,78 1 078,78

20 423 645,23 0,00 166 974,48 20 590 619,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 573 308,22 573 308,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 506 496,22 506 496,22

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 573 308,22 573 308,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 506 496,22 506 496,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (6257)

0,00 0,00 438 633,13 438 633,13

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

bieżące

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (6259)

0,00 0,00 67 863,09 67 863,09

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6280)

0,00 0,00 66 812,00 66 812,00

9 079 499,42 0,00 573 308,22 9 652 807,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 060 516,42 0,00 506 496,22 2 567 012,64

29 503 144,65 0,00 740 282,70 30 243 427,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 301 901,74 0,00 506 496,22 2 808 397,96

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 946,46 110 000,00 836 946,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 23 000,00 100 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 100 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 107 000,00 10 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 3 990 183,00 45 000,00 4 035 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 331 200,00 45 000,00 376 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 45 000,00 195 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 150 000,00 45 000,00 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 800,00 3 387,00 477 187,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 800,00 3 387,00 467 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 3 387,00 52 387,00

Urząd Gminy Pałecznica 49 000,00 3 387,00 52 387,00

750 Administracja publiczna 4 406 785,79 100 000,00 4 506 785,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 001,00 -1 390 831,00 2 647 170,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 871,00 -890 831,00 107 040,00

Urząd Gminy Pałecznica 997 871,00 -890 831,00 107 040,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 -500 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 520 000,00 -500 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 112 000,00 1 490 831,00 1 602 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 100 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 890 831,00 890 831,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 890 831,00 890 831,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 500 000,00 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483 543,70 15 000,00 498 543,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 747,70 15 000,00 397 747,70

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

13 300,00 15 000,00 28 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 13 300,00 15 000,00 28 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 084 505,57 158 383,35 8 242 888,92

80101 Szkoły podstawowe 4 403 799,39 158 339,00 4 562 138,39

4270 Zakup usług remontowych 189 424,00 43 339,00 232 763,00

Urząd Gminy Pałecznica 174 624,00 43 339,00 217 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 940 900,00 115 000,00 2 055 900,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 779 005,00 10 000,00 789 005,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 161 895,00 105 000,00 1 266 895,00

80132 Szkoły artystyczne 1 646 510,00 44,35 1 646 554,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 973 000,00 44,35 973 044,35

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 973 000,00 44,35 973 044,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 000,00 -1 000,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 000,00 -1 000,00 40 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41 000,00 -1 000,00 40 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 41 000,00 -1 000,00 40 000,00

855 Rodzina 2 843 087,96 9 512,35 2 852 600,31

85501 Świadczenie wychowawcze 1 726 693,47 1 123,44 1 727 816,91

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 383,08 923,44 17 306,52

Urząd Gminy Pałecznica 16 383,08 923,44 17 306,52

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 938,55 200,00 3 138,55

Urząd Gminy Pałecznica 2 938,55 200,00 3 138,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 076 519,49 6 972,91 1 083 492,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 011,09 6 388,91 47 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 011,09 6 388,91 47 400,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7 126,40 584,00 7 710,40

Urząd Gminy Pałecznica 7 126,40 584,00 7 710,40

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 584,00 1 416,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 584,00 1 416,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 584,00 1 416,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 849 759,84 300 000,00 8 149 759,84

90095 Pozostała działalność 5 253 300,00 300 000,00 5 553 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 677 000,00 300 000,00 4 977 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 677 000,00 300 000,00 4 977 000,00

Razem: 33 960 413,44 740 282,70 34 700 696,14

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670D3366-60AC-4DAC-8D8E-B9C15F81CB00. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	1_doch_bez §
	Zalacznik 2

		2022-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




